CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20…...

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN
KHÔNG NỢ HỌC PHÍ, LỆ PHÍ VÀ TÀI LIỆU THƯ VIỆN
Kính gửi:
- Phòng Tài vụ - Kế toán;
- Phòng Thông tin - Tư liệu - Thư viện.

Họ tên:
MSSV:

Ngày, tháng, năm sinh:
Phái:

Hiện đang là sinh viên lớp Đại học hệ chính quy KS………., niên khóa 20…....-20……… của Học viện Hành chính Quốc gia cơ sở Thành phố Hồ Chí Minh.
Nay em kính gửi đơn đến Phòng Tài vụ - Kế toán, Phòng Thông tin - Tư liệu - Thư viện  Học viện Hành chính Quốc gia cơ sở thành phố Hồ Chí Minh để xác nhận đã đóng học phí, lệ phí đến học kỳ ….. năm học 20….…-20….…, không còn nợ tài liệu thư viện, vì lý do sau:
- Làm đơn nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết lưu kết quả học tập.

Em cam đoan thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ học phí, lệ phí, trả tài liệu thư viện theo quy định của Học viện Hành chính Quốc gia.

Trân trọng cảm ơn./.

	Ngày ………/………../20..……

XÁC NHẬN
PHÒNG TÀI VỤ KẾ TOÁN

(ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………………
	KÍNH ĐƠN

(sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

………………………………..

	Ngày ………/………../20..……

XÁC NHẬN

PHÒNG THÔNG - TIN TƯ LIỆU - THƯ VIỆN
(ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………………

Mẫu - 45/15